全国高体連空手第0407号

令和4年5月吉日

都道府県高体連空手道専門部

都道府県中学校空手道連盟 御中

(公財)全国高等学校体育連盟空手道専門部

部 長 近 藤 彰 郎

全国中学校空手道連盟

会 長 石 川 周 亨

（公印省略）

公認段位審査会（ 初段～５段） 開催についてのお知らせ

拝啓 時下、貴専門部におかれましては益々 ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より中学校・ 高等学校空手道へのご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、全国高体連並びに全国中空連主管の全日本空手道連盟公認段位審査会を下記要領にて実施致します。

各県責任者及び担当者におかれましては、このことを周知徹底していただき、多くの方に受審いただきますよう

ご案内申し上げます。 敬具

記

１．日 時 令和4年8月27日（ 土） 12: 30受付 13： 00より開始予定

※練習は12: 00より可 ※受審者数により開始時刻は若干の変更あり

２．場 所 日本空手道会館 東京都江東区辰巳1-1-20

TEL 03-5534-1951 ※有楽町線「 辰巳駅」から徒歩5分

３．対 象 全空連会員登録済みの高等学校・ 中学校の教職員。

４．内 容 別紙参照

５．受審料・登録料 別紙参照

６．申込期間 7月6日（ 水） ～7月20日（ 水） 別紙受審申請書（送付） と参加料（振込）

７．注 意 ※全空連会員登録が済んでいない場合は、全空連ホームページより各自会員登録手続きをしてく
ださい。

以上

問い合わせ先 〒254-0821 神奈川県平塚市黒部丘12-7

神奈川県立平塚工科高等学校 佐藤 彰

電話 070-3898-7884

令和4年5月吉日

公認段位受審者 各位

(公財)全国高等学校体育連盟空手道専門部

事務局長 手 塚 智 幸

全国中学校空手道連盟

事務局長 芥 川 佳 子

公認段位審査会（ 四段・ 五段） 受審申請について

記

１．日 時 令和4年8月27日（ 土） 12: 30受付 13: 00より開始予定

※練習は12: 00より可 ※受審者数により開始時刻等若干の変更あり

２．場 所 日本空手道会館 東京都江東区辰巳1-1-20

TEL 03-5534-1951 ※有楽町線「 辰巳駅」から徒歩5分

３．対 象 全空連会員登録済みの高等学校・ 中学校の教職員

４．内 容 公認四･五段位審査

形） 全空連指定形から1つ・ 得意形から1つの計2つを演武

組手）前後の受審者と対戦

※四段受審者は三段取得後2年以上、五段受審者は四段取得後3年以上経過していること。
※組手メンホー(シールド付き)、赤・ 青拳サポーターは必ずご用意ください。
ファールカップ、マウスピースは各自の判断でご使用ください。

５．受審料 四段 23, 000円（ 合格者登録料25, 000円）、

五段 24, 000円（ 合格者登録料35, 000円）

※段位審査会に欠席されても受審料はお返しできません。

振込口座： ゆうちょ銀行

口座名 全国高等学校体育連盟空手道専門部

記号 １０２４０ 番号 ８２９３６００１

他の金融機関からは

ゆうちょ銀行

店名 〇二八（ゼロニハチ） 店番 ０２８ 普通預金 口座番号 ８２９３６００

６．注 意 ※四・ 五段位は、年一回しか受審できません。
※合否の通知は、全日本空手道連盟から本人宛に郵送致します。
※長3形(定形)封筒に本人の宛先を記入し、84円切手を貼付したものを申請書と共に送付すること。

７．申込締切日 申請書、受審料 7月20日（ 水） 【 必着】

８．申込先 〒254-0821 神奈川県平塚市黒部丘12-7 神奈川県立平塚工科高等学校 佐藤 彰

以上

問い合わせ先 神奈川県立平塚工科高等学校 佐藤 彰

電話 070-3898-7884

令和4年5月吉日

公認段位受審者 各位

(公財)全国高等学校体育連盟空手道専門部

事務局長 手 塚 智 幸

全国中学校空手道連盟

事務局長 芥 川 佳 子

公認段位審査会（ 初段～三段） 受審申請について

（記）

１．日 時 令和4年8月27日（ 土） 12: 30受付13： 00より開始

※練習は12: 00より可 ※受審者数により開始時刻等若干の変更あり

２．場 所 日本空手道会館 東京都江東区辰巳1-1-20

TEL 03-5534-1951 ※有楽町線「 辰巳駅」から徒歩5分

３．対 象 全空連会員登録済みの高等学校・ 中学校の教職員

４．内 容 公認初段： 全空連指定形から1つを演武、組手は前後の受審者と対戦

公認二段： 全空連指定形から１つ・ 得意形から1の計2つを演武

組手は前後の受審者と対戦

公認三段： 全空連指定形から1つ・ 得意形から1の計2つを演武

組手は前後の受審者と対戦

※組手メンホー(シールド付き)、赤・ 青拳サポーターは必ずご用意ください。
ファールカップ、マウスピースは各自の判断でご使用ください。

５．受審料 初段 17, 000円 二段 19, 000円 三段 21, 000円

※段位審査会に欠席されても受審料はお返しできません。

振込口座： ゆうちょ銀行

口座名 全国高等学校体育連盟空手道専門部

記号 １０２４０ 番号 ８２９３６００１

他の金融機関からは

ゆうちょ銀行

店名 〇二八（ゼロニハチ） 店番 ０２８ 普通預金 口座番号 ８２９３６００

６．申込締切日 申請書、受審料 7月20日（ 水） 【 必着】

７．申込先 〒254-0821 神奈川県平塚市黒部丘12-7

神奈川県立平塚工科高等学校 佐藤 彰

電話 070-3898-7884

問い合わせ先 神奈川県立平塚工科高等学校 佐藤 彰

電話 070-3898-7884

殿

申請日 年 月 日

審査日 年 月 日

会員番号 有効期限 年 月 日

ふりがな 性別 生年月日（ 西暦）

氏名 ㊞ 男・ 女 年 月 日 歳

〒 電話番号

〒

全空連初期
登録年月日
（ 西暦）

年 月 日 空手道歴 年 ヵ月

現公認段位 段 年 月 日

申請団体名

申請団体長名

※ 　当連盟プライバシーポリシー（ http: //www. j kf . ne. j p/pri vacy_pol i cy） に基づき

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

受審
番号

(記入しないでください)

会員証写し貼付

取得年月日
（ 西暦）

勤務先
又は
学校名

名称

所在地

取得申請
団体名

所属

流派名

　　取寄せた個人情報は適切に処理いたします。

公認段位受審申請書

受審段位 段

現住所

公益財団法人全日本空手道連盟

写真貼付

電話番号

会長　　笹川　堯